
PREISLISTE
Auftragsbezogene Produktion

Überdachung DALLAS Standardausführung in Doppelstegplatten sowie Farben Silver Elox oder grau-metallic

bis

cm Preis Höhe in cm Preis Höhe in cm Preis Höhe in cm

350 M 5.436 € 76 7.131 € 81 8.707 € 87

400 M 5.613 € 79 7.365 € 84 8.976 € 90

450 M 5.980 € 83 7.831 € 88 9.546 € 93

500 L 6.862 € 89 8.893 € 94 10.779 € 98

550 L 7.070 € 96 9.143 € 100 11.079 € 105

600 L+ 7.385 € 105 9.529 € 108 11.542 € 112

650 XL 13.619 € 153 17.297 € 162 21.051 € 171

Innenbreite M und L

11 cm Achsmaß XL

Dies ist eine Produktauswahl. Die Überdachungen sind bereits ab 1 (!) Modul herstellbar und sind auch mit 7 Modulen und mehr möglich.

Außenbreiten sind bis 800 cm möglich.

Wir passen  die Maße und die Ausstattung auf Wunsch ganz individuell an.

Konstruktionsprofile von M bis XL - abhängig von der Überdachungsgröße

Außenbreite Standardlänge

Profil

646 (3 Module) 860 (4 Module) 1073 (5 Module)

- 44 cm - 66 cm - 88 cm

Preise für Sonderwünsche 

finden Sie unter 

"Extras/Mehrleistungen"

- 28 cm - 42 cm - 56 cm

FiWa Pooldach/Stand 2022 vorbehaltlich Produkt- und Preisanpassungen sowie Verfügbarkeit


